
云

广

广

广

项目操作

其他操作

采购文件编制 发布竞价公告 报名审核 报价信息 确认结果 发布结果公告 汇总文件

汇总文件

 项目详情

 更正公告

 更正公告审核

 失败公告审核

更正公告信息更正公告信息 请选择默认自定义模板内容： 请选择公告模板： 标准模板 自定 板

*公告标题 : 广东省从化监狱监门安检设备采购项目结果变更公告

*公告发布时间 : 2025-02-17 17:17:00

公告详情 :

信息来源：广东省从化监狱云采链线上采购一体化平台 采 广东省从化监狱

发布机构：采联国际招标采购集团有限公司 代 人：何小姐 采

广东省从化监狱，于 2025-01-20 09:00:00 至 2025-01-20 17:00:00 省从化监狱

1736260356509）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞 告更正如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1736260

           

*是否公开

 是  否

是否发布到公共服务平台

 是  否

*是否发起审核

 是  否

*项目结项

 结项  失败

*是否修改成交供应商

 修改  不修改

*是否收取服务费

 收取  不收取

*是否保留原服务费订单

 是  否

*收费对象

 供应商  采购人

*是否平摊服务费

 是  否

*是否补缴保障金

 是  否

成交供应商结果设置 2 服务费设

广东省从化监狱监门安检设备采购项目

服务费设置服务费设置

序号 供应商 是否成交供应商 服务费金额

1 广东麦盾安全设备有限公司 否 3,360.00元

2 东莞市品意安检设备有限公司 是 5,362.00元

设

设置服务

7

广东省从化监狱监门安检设备采购项目 查看历史更正公告 草稿箱 保 存 预 览预 览 更正公告更正公告

何幸

采联 集…

4

委托采购

采购咨询

常用功能

首页

我的项目

我的待办

接收项目

文件编制

竞价公告

报名审核

报价审核

正在评审

确认结果

发布结果

汇总文件

缴费确认

接收项目

意向公示

需求调查

用户管理

广东省从化监狱监门安检设备采购项目结果变更公告

信息来源：广东省从化监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省从化监狱 发布日期：2025年02月17日
发布机构：采联国际招标采购集团有限公司 代理机构联系人：何小姐 采购人联系人：余心乐

广东省从化监狱，于 2025-01-20 09:00:00 至 2025-01-20 17:00:00 就 广东省从化监狱监门安检设备采购项目（项目编号： CD-

1736260356509）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告更正如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1736260356509

项目名称 广东省从化监狱监门安检设备采购项目

最高限价金额 人民币567850元

二、采购时间

采购时间 2025-01-20 09:00:00 至 2025-01-20 17:00:00

三、更正信息

更正日期 更正内容 附件

2025-02-17

本项目原成交供应商广东麦盾安全设备有限公司提供弃标函表示放弃本项
目成交资格。经与采购人确认，根据项目公告规定，本项目顺延第二成交

候选人东莞市品意安检设备有限公司为本项目成交供应商。

四、报价汇总表

包组1：广东省从化监狱监门安检设备采购项目

报价单位 总报价 报价时间 备注

掌门神（深圳）电子有限公司 499708元 2025-01-20 09:58:44

深圳市天御时代电子设备有限公司 480900元 2025-01-20 10:27:41

广东麦盾安全设备有限公司 280000元 2025-01-20 13:26:29

深圳市明天智软科技有限公司 495700元 2025-01-20 15:07:05

东莞市品意安检设备有限公司 446800元 2025-01-20 16:26:37

五、成交信息

包组1：广东省从化监狱监门安检设备采购项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省从化监狱监门安检设备采购
项目

东莞市品意安检设备有限公司 446800元 2025-01-20 16:26:37

六、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省从化监狱 暂无信息 余心乐

七、公示说明

公示说明

广东省从化监狱

1、公示期：自公示之日起3个工作日

2、如对成交结果有异议，请于公示期内提出

3、监督部门：纪检与审计科；电话：020-37513900

八、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

采联国际招标采购集团有限公司 何小姐 020-87622828

采联国际招标采购集团有限公司

2025-02-17

责任声明： 本页面提供的内容是由广东省从化监狱委托采联国际招标采购集团有限公司发布的，广东省从化监狱对本项目的竞
价结果负相关责任且拥有最终解释权。


